
Zarządzenie nr 2/10/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 października 2013 r.

zmieniające zarządzenie nr 89/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 sierpnia
2012  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu
Prezydenta

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z 2013  r.,  poz.  594  z późn.  zm.)  oraz  §  17  ust.  2  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Prezydenta  stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 89/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  10 sierpnia
2012 r. w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu  Prezydenta 
zmienionym zarządzeniem nr  4/4/2013 Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  4  kwietnia 
2013 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 1 w pkt 4 skreśla się lit. e;
2) w § 48a:

a) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5)  koordynowania  i  monitorowania  procesu  wdrażania  planów,  strategii 
i programów.”,

b) skreśla się ust. 6.

§ 2

 Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Departamentu  Prezydenta 
stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Prezydenta 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorom  komórek  organizacyjnych 
i pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy w Departamencie Prezydenta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 327598/09/2013 Strona 1 z 1


